
 
 
 

STŘEDOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR MLÁDEŽE 2024 – 
jednotlivci 

 
Řídící orgán: Komise mládeže SŠS 
 

Pořadatel:  Šachová škola pat a mat s podporou TJ Sokol Mšeno, města Mšena a Středočeského 
šachového svazu  

 

Termín: 22. - 23.6.2024 (sobota – neděle) 
 

Místo konání: Sokolovna ve Mšeně, ul. Na Skaličkách (20 m od náměstí Míru) 
 Obecní úřad města Mšeno, nám. Míru  (kat.HD10) 
 Mapa Mšena:  https://mapy.cz/s/jelejunalo 
 
Ředitel: Roman Burda, e-mail: roman.burda@centrum.cz, tel. 608 965 932 
 
 

Kategorie: H16, D16 – chlapci a dívky narození v roce 2009 a mladší 
 H14, D14 – chlapci a dívky narození v roce 2011 a mladší 
 H12, D12 – chlapci a dívky narození v roce 2013 a mladší 
  H10, D10 – chlapci a dívky narození v roce 2015 a mladší 
 děvčata hrají ve shodné kategorii s chlapci, vyhodnocena budou samostatně. 
 

Systém: Každá z kategorií HD16, HD14 a HD12 hraje samostatný turnaj švýcarským systémem 
na 7 kol podle platných pravidel FIDE pro praktický šach. Kategorie HD10 hraje 
samostatný turnaj švýcarským systémem na 9 kol podle platných pravidel FIDE          
pro rapid šach. Čekací doba ve všech turnajích 30 min. Při rovnosti bodů o pořadí 
rozhodují kritéria dle čl. 5.2.3. Soutěžního řádu.  
Turnaje HD16, HD14 a HD12 budou započítány na LOK ČR v praktickém šachu           
a turnaj HD10 na Rapid LOK ČR. 

 
Hrací tempo: Kategorie HD12-16 tempo 2 x 30 minut + 30 vteřin na tah, povinný zápis. 
 Kategorie HD10 tempo 2 x 45 minut na partii bez povinného zápisu. 
 

Právo účasti: Dle postupového klíče z RŽL 2023/2024. Počty a přímo postupující jsou na 
https://www.stcsach.cz/finale-kp-mladeze-v-praktickem-sachu-2024/ 

      V každé kategorii udělí KM SŠS 4 Divoké karty 
       
 

Postupy: H16 (7 PP již mají: Martirosyan David, Síleš Jan, Stein Michael, Popov Roman, Topenčík Bruno 
 H14 (5) PP již mají: Artamonov Mikhail 
     H12 (7) PP již mají: Barták Tobiáš, Fadrný Jáchym, Fadrný Jonáš, Gernert Tomáš, Kolář Edvard, 

Trejbal Jindřich 
                            H10 (5) PP již mají: Hájek Lukáš,  Soukup Erik , Vrátný Vojtěch 
 
Podmínky účasti: Je třeba splnit všechny následující podmínky: 

a) Včasné zaslání emailové přihlášky (volná forma)                
b) Úhrada veškerých nákladů na základě vystaveného předpisu (stravování, startovné). 
c) Doprovod hráče zodpovídá za hráčovu totožnost a správnost údajů (VT + ELO        
pro praktický šach bude bráno výhradně dle aktuální databáze Šachového svazu). 

 
Startovné: 250,- Kč pro hráče přihlášené v termínu dle propozic. 

Pro všechny hráče přihlášené po termínu 300,- Kč. 
 

Cenový fond:  První 3 v každé kategorii získají poháry, medaile a diplomy. Věcné ceny pro všechny 
účastníky. 
  

  



 
 
Stravování: Výběr ze dvou jídel + polévka + sirup .......... porce 150Kč/dítě-hráč, 180Kč/doprovod. 

  
                        SO   A - kuřecí řízek, brambor B - vepřová pečeně, houskový knedlík, zelí                 

 NE  A – holandský řízek, kaše B  -  hovězí maso, rajská omáčka, těstoviny  
                        Občerstvení zajištěno pořadatelem přímo v Sokolovně.  Snídaně možno objednat            

u pořadatele (výdej v Sokolovně) za 55Kč dítě-účastník, 75Kč dospělý porce (forma 
bufetu). Večeře pořadatel nezajišťuje. Doporučujeme využít nabídky restaurace U lva. 

      Obědy v restauraci U Zlatého lva, nám. Míru.     
 
Ubytování: V omezeném počtu přímo ve Mšeně. Pořadatel nabízí v Sokolovně, 28 lůžek ve třech 

oddělených prostorách (větší skupiny, vlastní lůžkoviny, 120-180Kč/noc, možno i na 1 noc) 
  Dále můžeme doporučit ubytování (objednává si každý sám) 
 - ATC SK Mšeno (stadion), chatky, pokoje, karavany  https://autokempskmseno.sluzby.cz/ 
 - U lva, 2-3L pokoje se soc. zařízením  https://ubytovani-zlatylev-mseno.webnode.cz/ 
 - M. Perníkářová, 2-4 lůžkové pokoje se soc. zařízením, bazén http://ubytovanimseno.cz/ 
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte volnou formou nejpozději do 14.6.2024 mailem na adresy: 
 1. KM SŠS: tmrazek@m2000.cz 
 2. v kopii a na ředitele turnaje roman.burda@centrum.cz 
 Aktuální seznam přihlášených bude průběžně aktualizován www.chess-results.com 

 
Ostatní:            Každý účastník krajského přeboru musí mít doprovod, který za něj bude po celou 
                          dobu zodpovídat. Jméno doprovodu je nutné uvést na přihlášce.  
                        
 
Č a s o v ý   p l á n   k r a j s k é h o   p ř e b o r u 
 
 

Účastníky, kteří přijedou již v pátek, odprezentujeme v Sokolovně po 17h.  
 
Sobota 22.6. 
8.00 – 9.00 hod. prezentace v Sokolovně   
9.15 hod.  slavnostní zahájení všech kategorií v Sokolovně 
 
H,D 12-H,D 16       H,D  10 
 9.30  – 11.30 hod. 1. kolo      9.40  – 11.10 hod.  1. kolo 
11.40 – 13.40 hod. 2. kolo      11.15 - 12.45 hod.  2. kolo 
12.30 – 14.00 hod. oběd      12.00 – 13.30 hod. oběd 
14.05 – 16.05 hod. 3. kolo      13.30 – 15.00 hod. 3. kolo 
16.15 – 18.15 hod. 4. kolo      15.05 – 16.35 hod.  4. kolo 
         16.40 – 18.10 hod.   5. kolo 
 
Neděle 23.6. 
H,D 12-H,D 16       H,D  10 
 9.00  –11.00 hod. 5.kolo       9.00  - 10.30 hod 6. kolo 
11.10 - 13.10 hod 6.kolo      10.35 – 12.05 hod 7. kolo 
12.00 - 13.30 hod. oběd      11.45 – 12.30 hod. oběd 
13.35 - 15.40 hod. 7. kolo      12.40 -  14.10 hod.  8.kolo 
         14.15 – 15.45 hod. 9.kolo 
 
16.15 hod. Vyhlášení výsledků všech kategorií v Sokolovně    
 

Těšíme se na Vaši účast. 


